
U s n e s e n í

z 22. schůze rady města Ústí nad Labem,
dne 14. 8. 2023

Usnesení č. 553/22R/23 - 575/22R/23

553/22R/23
Rozpočtová opatření OMOSRI – zapojení účelových dotací pro příspěvkové 
organizace

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic v 
celkové výši 10 464,84 tis. Kč – zapojení účelových neinvestičních dotací poskytnutých z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci výzvy č. 02_22_002 s názvem 
Šablony pro MŠ a ZŠ I takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 10 464,84 tis. Kč v položce Účelové 
transfery ze státního rozpočtu - neinvestiční
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelových neinvestičních dotací, v celkové výši 10 
464,84 tis. Kč, v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský takto:
- Základní škole a Mateřské škole Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvkové organizaci ve 
výši
1 186,98 tis. Kč
- Fakultní základní škole, České mládeže 230/2, příspěvkové organizaci ve výši 2 270,32 
tis. Kč
- Mateřské škole, Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, příspěvkové organizaci ve výši 728,23 
tis. Kč
- Základní škole Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvkové organizaci ve výši
2 539,92 tis. Kč
- Mateřské škole Stříbrníky, Ústí nad Labem 3032/6, příspěvkové organizaci ve výši 663,58 
tis. Kč
- Základní škole Ústí nad Labem, Rabasova 3282,3, příspěvkové organizaci ve výši
3 075,81 tis. Kč

2. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši 47,60 tis. Kč - zapojení účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 47,60 tis. Kč, v položce Účelové 
prostředky od Ústeckého kraje - neinvestiční
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelové neinvestiční dotace Zoologické zahradě 
Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci ve výši 47,60 tis. Kč na realizaci projektu 
„Kamerový a sledovací systém do pavilonu gepardů“

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 11



554/22R/23
Rozpočtová opatření OMOSRI - poskytnutí peněžních prostředků z Fondu pro 
záchranu a rozvoj Zoologické zahrady Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši
1 516,73 tis. Kč takto:
a) snížení investiční části výdajového rozpočtu odboru městských organizací, strategického 
rozvoje a investic, sk.č. 06, o částku 1 516,73 tis. Kč - „Účelová investiční rezerva“
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, sk. č. 06,
– poskytnutí investičního příspěvku Zoologické zahradě Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizaci ve výši 1 516,73 tis. Kč na akci „Výběh pro koně Převalského“

2. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši
1 335,64 tis. Kč takto:
a) snížení investiční části výdajového rozpočtu odboru městských organizací, strategického 
rozvoje a investic, sk.č. 06, o částku 1 335,64 tis. Kč - „Účelová investiční rezerva“
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, sk. č. 06,
– poskytnutí investičního příspěvku Zoologické zahradě Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizaci ve výši 1 335,64 tis. Kč na akci „Odpočinkové zóny – vyhlídka Samburu“

B) ukládá
1. Ing. Iloně Pšenkové, Ph.D., ředitelce Zoologické zahrady Ústí nad Labem příspěvkové 
organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu A) 1 a A) 2., tohoto usnesení

T: 31. 12. 2023

555/22R/23
Rozpočtová opatření OMOSRI - poskytnutí finančních prostředků příspěvkovým 
organizacím

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši
890 tis. Kč takto:
a) snížení investiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, sk.č. 04 o částku
890 tis. Kč - „Rezerva na pořízení DHM pro p. o.“
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, sk. č. 04, - poskytnutí 
investičního příspěvku Zoologické zahradě Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci, ve 
výši 890 tis. Kč, na akci „ZOO – pořízení nákladního automobilu s valníkem“

2. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic v 
celkové výši 243,11 tis. Kč takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení provozně technické o 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 11



částku 243,11 tis. Kč, v položce Nákup DDHM
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelového příspěvku na provoz Mateřské škole, Ústí 
nad Labem, Karla IV. 1241/41, příspěvkové organizaci, ve výši 195,28 tis. Kč, na realizaci 
výměny podlahové krytiny
c) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí příspěvku na provoz nad schválený rozpočet 2023, 
příspěvkové organizaci Mateřská škola Ústí nad Labem, Marxova 219/28, ve výši 47,83 tis. 
Kč, na pořízení DDHM

B) ukládá
1. Ing. Iloně Pšenkové, Ph.D., ředitelce Zoologické zahrady Ústí nad Labem příspěvkové 
organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu A) 1., písmena b) tohoto usnesení

T: 31. 12. 2023

2. Bc. Kateřině Nevřivé, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, 
příspěvkové organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu A) 2., písmena b) tohoto usnesení

T: 31. 12. 2023

556/22R/23
Souhlas s uzavřením smlouvy o partnerství a se zapojením organizace do projektu 
„Na oběd ve školce III“

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 souhlasí

1. s uzavřením smlouvy o spolupráci – partnerství v rámci projektu „Na oběd ve školce III“ 
se zpětnou platností od 1. 1. 2023 mezi společností Člověk v tísni, o. p. s., se sídlem 
Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 25755277 a Mateřskou školou Pastelka, 
Ústí nad Labem, Horní 195, příspěvkovou organizací, IČ 70201013

2. se zapojením příspěvkové organizace dle bodu A) 1. tohoto usnesení do projektu „Na 
oběd ve školce III“.

557/22R/23
Souhlas s přijetím peněžitého daru do vlastnictví příspěvkové organizace - ZŠ Školní 
náměstí

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

1. s přijetím dárkové karty v hodnotě 10 000,- Kč od Globus ČR, v. o. s. - hypermarket 
Globus v Trmicích, se sídlem Kostelecká 822/75, 196 00 Praha 9 - Čakovice, IČ 63473291, 
do vlastnictví Základní školy Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvkové 
organizace, IČ 44553412, na odměny pro děti v rámci školních aktivit

2. s přijetím účelově určeného peněžitého daru ve výši 30 000,- Kč od Nadace České 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 3 z 11



spořitelny, se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 26506980, do vlastnictví 
Základní školy Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvkové organizace, IČ 
44553412, na podporu vzdělávání za účelem rozvoje kompetencí učitelů a žáků v oblasti 
finančního vzdělávání

B) děkuje

1. dárcům za poskytnuté dary

558/22R/23
ZŠ E. Krásnohorské – souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek 
Nadace ČEZ na realizaci projektu „Přírodní zahrady – učení v přírodě II“

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 souhlasí

1. s podáním žádosti Základní školy Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvkové 
organizace, do veřejného grantového řízení „Podpora regionů“ vyhlášeného Nadací ČEZ, 
Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, o nadační příspěvek ve výši 330 000,- Kč na realizaci 
projektu „Přírodní zahrady – učení v přírodě II“.

2. s případným přijetím nadačního příspěvku dle bodu A) 1. tohoto usnesení do vlastnictví 
Základní školy Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvkové organizace

559/22R/23
Navazující projekty 5G města Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic ve 
výši 2 708,41 tis. Kč, takto:
a) snížení investiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, sk. č. 04 o částku 2 708,41 tis. 
Kč u akce „Městský kamerový bezpečnostní a kontrolní systém - 5G Ústí nad Labem pro 
5GMKDS Ústí nad Labem pro MKDS“,
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení strategického 
rozvoje o částku 2 708,41 tis. Kč (Projekty 5G).

2. výjimku ze směrnice RM č. 1/2019 o zadávání veřejných zakázek týkající se uskutečnění 
poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu v celkové výši do 2 mil. Kč bez DPH 
na zajištění projektového řízení, poradenských a odborných služeb všech 5G navazujících 
projektů, na zpracování žádostí o dotaci pro financování projektů ve struktuře a rozsahu 
požadovaném ze strany dotačního titulu pro tuto oblast, zejména pak zpracování studií 
proveditelnosti, zpracování všech příloh pro podání žádostí o dotaci, samotné zpracování 
žádostí o dotaci a zajištění všech případných dotačních změn v projektech a dále na 
zajištění dotačního managementu v průběhu realizace a s tím souvisejících úkonů 
(zpracování zpráv o realizaci, žádostí o platbu, žádostí o změnu apod.).

B) bere na vědomí

1. pokračování v projektové přípravě, dotační přípravě a následné realizační přípravě 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 4 z 11



projektů týkajících se 5G. Informace o zamýšlených projektech 5G jsou popsány v příloze 
důvodové zprávy. 

560/22R/23
Severočeské divadlo s.r.o.

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. probíhající jednání mezi zástupci Statutárního města Ústí nad Labem a Ústeckého kraje o 
převodu obchodního podílu Severočeského divadla s.r.o. na Statutární město Ústí nad 
Labem ke dni 1. 1. 2025
2. že, financování činnosti Severočeského divadla s.r.o. je úplným zněním společenské 
smlouvy zabezpečeno do 31. 12. 2023
3. nutnost zajištění zdroje financování činnosti Severočeského divadla s.r.o. pro rok 2024 v 
souvislosti s bodem A)1. tohoto usnesení

B) souhlasí

1. s poskytnutím příplatku nad vklad do základního kapitálu Severočeského divadla s.r.o. 
ve výši 35 000 000,- Kč v roce 2024
2. se změnou čl. 8 společenské smlouvy Severočeského divadla s.r.o. za účelem zajištění 
financování činnosti Severočeského divadla s.r.o. v roce 2024

C) ukládá
1. Ing. Věře Nechybové, náměstkyni primátora

a) předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva města Ústí nad 
Labem 

T: 4. 9. 2023

561/22R/23
Jmenování vedoucí odboru sociální péče

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 jmenuje

na návrh tajemníka a v souladu s § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve 
znění pozdějších právních předpisů s účinností od 1. 9. 2023

Mgr. et Bc. Lenku Jaremovou, nar. *************

do funkce vedoucí odboru sociální péče MmÚ

562/22R/23
Dodatek k Organizačnímu řádu MmÚ

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

dodatek č. 7 k Organizačnímu řádu MmÚ v předloženém znění

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 5 z 11



563/22R/23
Informace o plnění rozpočtu města Ústí nad Labem – Magistrátu k 30. 6. 2023

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. informaci o plnění rozpočtu města Ústí nad Labem – Magistrátu k 30.6.2023 dle 
důvodové zprávy

B) schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru životního prostředí a finančního odboru ve výši 5 000 tis. Kč 
takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 1, o částku 5 000 tis. Kč v položce Příjem z poplatků 
za uložení odpadů na skládku
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO, o částku 5 000 tis. Kč v položce 
Finanční rezerva

2. rozpočtové opatření finančního odboru ve výši 5 000 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 1, o částku 5 000 tis. Kč v položce Příjem z daně z 
hazardních her a z technických her
b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu FO, sk. č. 03 o částku 5 000 tis. Kč - 
Investiční rezerva

564/22R/23
 Zmocnění rady města ke schvalování rozpočtových opatření

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

1. s předložením návrhu na usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem v tomto znění:

a) Zastupitelstvo města Ústí nad Labem zmocňuje v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, § 102 odst. 2 písm. a) Radu města Ústí nad 
Labem, s účinností na dobu neurčitou:
- schvalovat jednotlivá rozpočtová opatření do výše 20 mil. Kč
- schvalovat jednotlivá rozpočtová opatření i nad limit 20 mil. Kč z důvodu zvýšení 
výdajové části rozpočtu MmÚ, a to zapojením přijatých účelových prostředků

B) ukládá
1. PhDr. Ing. Petru Nedvědickému, primátorovi města 

a) předložit návrh dle bodu A) 1. tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

T: 4. 9. 2023

565/22R/23
Zmocnění rady města k zapojování úvěru 300 mil. Kč od ČS a.s. do rozpočtu

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 6 z 11



1. s realizací akcí dle Přílohy usnesení: „Investiční akce financované z úvěru 300 mil. Kč“ 
(uzavření předmětné smlouvy o úvěru s ČS a.s. schválilo zastupitelstvo města usnesením č. 
78/6Z/23 ze dne 5.6.2023).

2. s předložením návrhu na usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem v tomto znění:
a) Zastupitelstvo města Ústí nad Labem zmocňuje v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, § 102 odst. 2 písm. a) Radu města Ústí nad 
Labem ke schvalování rozpočtových opatření k zajištění financování investičních akcí 
uvedených v Příloze usnesení dle ustanovení A)1. tohoto usnesení a to bez finančního 
omezení v jednotlivém případě po dobu čerpání úvěru do r. 2026.

B) ukládá
1. PhDr. Ing. Petru Nedvědickému, primátorovi města 

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

T: 4. 9. 2023

566/22R/23
Rozpočtové opatření FO – nadační příspěvek od ČEZ pro MO Střekov

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. informaci a podmínky ve smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku ULK OH23/59097 
od Nadace ČEZ projektu „Rekonstrukce hřiště ŽELVA“ v k. ú. Střekov

B) schvaluje

1. uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi statutárním městem Ústí nad 
Labem a Nadací ČEZ. Předmětem smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku ULK 
OH23/59097 ve výši 1 000 tis. Kč na realizaci projektu „Rekonstrukce hřiště ŽELVA“ v k. 
ú. Střekov.

2. přijetí nadačního příspěvku ULK OH23/59097 ve výši 1 000 tis. Kč pro MO Střekov, a 
to za účelem realizace projektu „Rekonstrukce hřiště ŽELVA“ v k. ú. Střekov

3. rozpočtové opatření finančního odboru ve výši 1 000 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 3 o částku 1 000 tis. Kč v položce Kapitálové příjmy 
(nadační příspěvek ČEZ)
b) poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace ČEZ ve výši 1 000 tis. Kč pro MO Střekov 
na projekt „Rekonstrukce hřiště ŽELVA“

C) ukládá
MO Střekov

1. v návaznosti na zmocnění na základě usnesení Rady města Ústí nad Labem č. 
246/12R/23 ze dne 13.3.2023, realizovat projekt „Rekonstrukce hřiště ŽELVA“ v k. ú. 
Střekov do 22.3.2024 a dodržet smluvní podmínky nadačního příspěvku

2. realizátorovi projektového záměru „Rekonstrukce hřiště ŽELVA“ v k. ú. Střekov zajistit 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 7 z 11



vyúčtování poskytnutého nadačního příspěvku dle smluvních podmínek

T: 22. 3. 2024

567/22R/23
Rozpočtové opatření FO – dotace pro MO město ze StR

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření finančního odboru – zapojení účelové neinvestiční dotace z 
Ministerstva vnitra ČR, určené na úhradu nákladů obce, vynaložených v souvislosti s 
azylovým zařízením na jejím území ve výši 14,97 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 o částku 14,97 tis. Kč v položce Účelové transfery 
ze stát. rozpočtu - neinvestiční
b) poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro MO město ve výši 14,97 tis. Kč, určené pro 
azylové zařízení Předlice

568/22R/23
Revokace usnesení Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 108/6Z/23 Návrh na 
pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem plochy P18–1, P18–4 a P18–5

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) nedoporučuje

pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem pro plochy P18–1, P18–4 a P18–5 ve 
zkráceném řízení

B) ukládá
Ing. Evě Fialové

určené zastupitelce pro územně plánovací dokumentaci předložit návrh na pořízení změny 
Územního plánu Ústí nad Labem pro plochy P18–1, P18–4 a P18–5 se stanoviskem 
pořizovatele Zastupitelstvu města Ústí nad Labem.

T: 4. 9. 2023

569/22R/23
Informace o pořizování nového Územního plánu a postupu pořizování změn 
Územního plánu

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

Informace o pořizování nového Územního plánu a postupu pořizování změn Územního 
plánu.

B) doporučuje

Ukončit pořizování Změny č. 3 Územního plánu Ústí nad Labem.

C) ukládá
Ing. Evě Fialové

Předložit informace o pořizování nového Územního plánu a postupu pořizování změn 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 8 z 11



Územního plánu a předložit návrh o dalším postupu pořizování Změny č. 3 Územního 
plánu Ústí nad Labem zastupitelstvu města.

T: 4. 9. 2023

570/22R/23
Souhlas s grafickým návrhem cedulí pro Bistro Park

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. udělení souhlasu statutárního města Ústí nad Labem jako vlastníka stavby bez čp/če 
umístěné na pozemku p. č. 741 o výměře 45 m2 v k. ú. Ústí nad Labem s grafickým 
návrhem cedulí umístěných na bistru a skladu pro Bistro Park s.r.o. dle předložené 
prezentace zpracované Jakubem Vinařem v souladu s podmínkou Smlouvy o nájmu a 
výpůjčce SML1026078 ze dne 1. 9. 2022 ve znění dodatku č. 1 SML1026442 ze dne 30. 6. 
2023 uzavřené se společností Bistro Park s.r.o., IČO 14292157

571/22R/23
Cenové podmínky placeného stání

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

s účinností od 1.9.2023

Cenové podmínky placeného stání motorových vozidel na území města Ústí nad Labem

572/22R/23
Pronájem objektu Velká Hradební č.p. 424

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. záměr pronájmu pozemku p.č. 1775/5 v k.ú. Ústí nad Labem, jehož součástí je objekt 
Velká Hradební č.p. 424, subjektu Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, za podmínek:
a) nájemné objektu ve výši min. 86 100 Kč/měsíc bez DPH
b) nájemné za mobiliář v objektu ve výši min. 14 350 Kč/měsíc bez DPH
c) účel využití: uskutečňování vzdělávací činnosti
d) nájem na dobu neurčitou
e) bezdlužnost vůči statutárnímu městu Ústí nad Labem

2. pronájem dle bodu 1. subjektu Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, po uplynutí 
zákonné lhůty zveřejnění záměru pronájmu

3. nabytí movitého majetku - mobiliáře, který souvisí s vybavením objektu Velká Hradební 
č.p. 424, Ústí nad Labem a je přílohou usnesení, od Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v 
Ústí nad Labem, IČ: 44555601, za kupní cenu ve výši 1 254 100 Kč

573/22R/23

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 9 z 11



Dodatek č. 3 ke smlouvě Ústí nad Labem, Bukov - rekonstrukce ulic Školní, 
Návětrná, Vojnovičova

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě Stavba – Ústí nad Labem, Bukov - rekonstrukce ulic 
Školní, Návětrná, Vojnovičova, z důvodu prodloužení termínu dokončení stavby, a to do 
30.9.2023

574/22R/23
Rozpočtové opatření - Okružní křižovatka Krásné Březno

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku, finančního odboru a odboru životního 
prostředí v celkové výši 3 000 tis. Kč. takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 1, o částku 800 tis. Kč v položce Příjem z poplatků 
za uložení na skládku
b) snížení investiční části výdajového rozpočtu FO, sk. č. 03 o částku 2 200 tis. Kč – 
Investiční rezerva
c) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu ODM, sk. č. 03 o částku 3 000 tis. Kč na 
akci „Okružní křižovatka Krásné Březno“

575/22R/23
Přijetí daru od Asociace prvoligových klubů

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) neschvaluje

1. přijetí peněžitého daru ve výši 260 tis. Kč včetně DPH od Asociace prvoligových klubů 
(IČ 68379064) za účelem "Nákupu LED perimetru"
2. návrh darovací smlouvy dle přílohy tohoto usnesení
3. udělení výjimky ze směrnice Rady města Ústí nad Labem č. 1/2019, o zadávání 
veřejných zakázek, pro investiční záměr "Nákup LED perimetru"

B) schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu a finančního odboru v celkové výši 
1 177,33 tis. Kč takto:
a) snížení investiční části výdajového rozpočtu FO, sk. č. 03 o částku 877,33 tis. Kč – 
Investiční rezerva
b) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO, o částku 300,00 tis. Kč v položce 
Finanční rezerva
c) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu OŠKS, sk.č. 04 o částku 1 177,33 tis. Kč na 
akci „Nákup LED perimetru“

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 10 z 11



Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach PhDr. Ing. Petr Nedvědický

náměstek primátora primátor města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 11 z 11



Příloha usnesení.pdf k usnesení č. 565/22R/23



ID NAZMIST INVCISLO SKUPINA NS KATEGORIE CISMIST DATZAR VSTCENA

CENA DLE EO 
KOMISE ČI 
POSUDEK NAZEV

47234 Velká Hradební 13/10 1000976/5 NULL 72120 DHM 31/10 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
47313 Velká Hradební 13/10 7005478/1 NULL 72120 DDHM 31/10 01.02.09 11 201,00 2 000 Věšáková stěna do oblouku
47314 Velká Hradební 13/10 7005478/2 NULL 72120 DDHM 31/10 28.02.09 11 201,00 2 000 Věšáková stěna do oblouku
47334 Velká Hradební 13/10 7010439/1 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47335 Velká Hradební 13/10 7010439/2 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47336 Velká Hradební 13/10 7010439/3 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47337 Velká Hradební 13/10 7010439/4 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47338 Velká Hradební 13/10 7010439/5 NULL 72120 DDHM 31/10 22.10.14 23 000,00 9 000 Kladka protisměrná nástěnná (posilovací zařízení)
47339 Velká Hradební 13/10 7010467/1 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47340 Velká Hradební 13/10 7010467/2 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47341 Velká Hradební 13/10 7010467/3 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47342 Velká Hradební 13/10 7010467/4 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47343 Velká Hradební 13/10 7010467/5 NULL 72120 DDHM 31/10 31.10.14 6 610,00 2 000 Žebřiny 300 x 100
47344 Velká Hradební 13/10 7010991 NULL 72120 DDHM 31/10 31.12.14 3 332,00 1 500 Naviják ruční lanový WA 100 - zdvih 8 m
47458 Velká Hradební 13/10A 7004864/122 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47460 Velká Hradební 13/10A 7004864/27 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47511 Velká Hradební 13/10A 7007864 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.06.11 27 314,90 5 000 Skříň vestavěná na míru Olše
47512 Velká Hradební 13/10A 7007865 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.06.11 6 287,10 1 500 Knihovna závěsná 195x135x25 cm
47513 Velká Hradební 13/10A 7007866 NULL 72213 DDHM 31/10A 30.06.11 4 818,30 1 500 Knihovna závěsná 93x120x30 cm
47467 Velká Hradební 13/10B 7004868/15 NULL 72213 DDHM 31/10B 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
47472 Velká Hradební 13/10B 7006802/2 NULL 72213 DDHM 31/10B 23.07.10 3 030,00 1 000 Ohřívač vody tlakový Ariston TI SHAPE SMALL 10 UR
47099 Velká Hradební 13/11 7007913 NULL 72214 DDHM 31/11 24.08.11 5 001,00 2 500 Šatní stěna 275x200 cm
7084 Velká Hradební 13/11 7000088 NULL 72104 DDHM 31/11 27.05.03 4 762,90 1 500 Skříň stolová s dveřmi, FREE FORM,šedá kůže
34010 Velká Hradební 13/14 7001840/13 NULL 72222 DDHM 31/14 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
34011 Velká Hradební 13/14 7001840/16 NULL 72222 DDHM 31/14 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
34012 Velká Hradební 13/14 7001840/18 NULL 72222 DDHM 31/14 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
34059 Velká Hradební 13/14 7004864/128 NULL 72222 DDHM 31/14 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34212 Velká Hradební 13/14 7015743/1 NULL 72222 DDHM 31/14 30.05.20 4 114,00 2 000 Skříň spisová uzamykatelná kancelářská
7095 Velká Hradební 13/15 7001840/4 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
35926 Velká Hradební 13/15 7004864/123 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35928 Velká Hradební 13/15 7004864/138 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35929 Velká Hradební 13/15 7004864/147 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35930 Velká Hradební 13/15 7004864/23 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35952 Velká Hradební 13/15 7004865/34 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
35955 Velká Hradební 13/15 7004865/5 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
35956 Velká Hradební 13/15 7004865/50 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
35959 Velká Hradební 13/15 7004866/29 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
36297 Velká Hradební 13/15 7004864/150 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36298 Velká Hradební 13/15 7004864/198 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36298 Velká Hradební 13/15 7004864/230 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36306 Velká Hradební 13/15 7004864/45 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36313 Velká Hradební 13/15 7004864/52 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36315 Velká Hradební 13/15 7004864/54 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36318 Velká Hradební 13/15 7004864/77 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36319 Velká Hradební 13/15 7004864/78 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň

Příloha č. 1

Příloha č.1_PRODEJ_MAJETEK_FZS.pdf k usnesení č. 572/22R/23



36322 Velká Hradební 13/15 7004864/85 NULL 72218 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41021 Velká Hradební 13/15 7004866/25 NULL 72219 DDHM 31/15 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
47238 Velká Hradební 13/15 7001840/1 NULL 72120 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
47239 Velká Hradební 13/15 7001840/3 NULL 72120 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
47262 Velká Hradební 13/15 7004858/8 NULL 72120 DDHM 31/15 26.09.08 9 294,40 3 000 Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá
47266 Velká Hradební 13/15 7004864/139 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47269 Velká Hradební 13/15 7004864/187 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47274 Velká Hradební 13/15 7004864/30 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47276 Velká Hradební 13/15 7004864/34 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47278 Velká Hradební 13/15 7004864/38 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47299 Velká Hradební 13/15 7004864/95 NULL 72120 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7092 Velká Hradební 13/15 7001840/12 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7093 Velká Hradební 13/15 7001840/19 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7095 Velká Hradební 13/15 7001840/21 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7097 Velká Hradební 13/15 7001840/5 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7099 Velká Hradební 13/15 7001840/7 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7101 Velká Hradební 13/15 7001840/9 NULL 72104 DDHM 31/15 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7108 Velká Hradební 13/15 7001977/20 NULL 72104 DDHM 31/15 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7108 Velká Hradební 13/15 7002952/1 NULL 72104 DDHM 31/15 30.11.2006 2 939,30 1 000 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
7109 Velká Hradební 13/15 7001977/4 NULL 72104 DDHM 31/15 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7118 Velká Hradební 13/15 7004858/3 NULL 72104 DDHM 31/15 26.09.08 9 294,40 3 000 Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá
7136 Velká Hradební 13/15 7004864/19 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7136 Velká Hradební 13/15 7004864/190 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7139 Velká Hradební 13/15 7004864/193 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7160 Velká Hradební 13/15 7004864/24 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7166 Velká Hradební 13/15 7004870/6 NULL 72104 DDHM 31/15 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
7226 Velká Hradební 13/15 7015706 NULL 72104 DDHM 31/15 19.05.20 3 334,65 2 800 Skříňka s dřezem 100x85x50 SPEED DSPU 100
34070 Velká Hradební 13/15A 7004867/8 NULL 72222 DDHM 31/15A 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
7232 Velká Hradební 13/15C 7015743/2 NULL 72104 DDHM 31/15C 30.05.20 4 114,00 1 800 Skříň spisová uzamykatelná kancelářská
31078 Velká Hradební 13/15D 7015933/4 NULL 72214 DDHM 31/15D 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
38185 Velká Hradební 13/15D 7004867/23 NULL 72214 DDHM 31/15D 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
7233 Velká Hradební 13/15E 7015932/6 NULL 72104 DDHM 31/15E 05.10.20 4 235,00 2 000 Kontejner 4Z 430x621x560 mm
7235 Velká Hradební 13/15E 7015935/2 NULL 72104 DDHM 31/15E 05.10.20 5 033,60 3 500 Skříň spisová 800x1900x500 mm
34046 Velká Hradební 13/16 7004864/1 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34047 Velká Hradební 13/16 7004864/10 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34048 Velká Hradební 13/16 7004864/100 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34049 Velká Hradební 13/16 7004864/101 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34050 Velká Hradební 13/16 7004864/102 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34051 Velká Hradební 13/16 7004864/103 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34052 Velká Hradební 13/16 7004864/104 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34053 Velká Hradební 13/16 7004864/105 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34054 Velká Hradební 13/16 7004864/106 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34055 Velká Hradební 13/16 7004864/107 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34056 Velká Hradební 13/16 7004864/108 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34060 Velká Hradební 13/16 7004864/135 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34061 Velká Hradební 13/16 7004864/136 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34062 Velká Hradební 13/16 7004864/141 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34063 Velká Hradební 13/16 7004864/15 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34066 Velká Hradební 13/16 7004864/31 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34074 Velká Hradební 13/16 7004870/1 NULL 72222 DDHM 31/16 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040



7086 Velká Hradební 13/16A 7000765 NULL 72104 DDHM 31/16A 06.04.04 7 132,50 500 Stůl s podávacím pultem a sklopným průchodem
7087 Velká Hradební 13/16A 7000766 NULL 72104 DDHM 31/16A 06.04.04 5 349,00 500 Stůl dvoumístný pro 2 PC s výs. klávesnicemi
7134 Velká Hradební 13/16A 7004864/170 NULL 72104 DDHM 31/16A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34065 Velká Hradební 13/17 7004864/229 NULL 72222 DDHM 31/17 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
10940 Velká Hradební 13/17A 7014336/2 NULL 72110 DDHM 31/17A 30.06.19 4 713,00 2 000 Židle kancelářská DELPHI modrá
19557 Velká Hradební 13/17A 7001840/14 NULL 72110 DDHM 31/17A 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
19570 Velká Hradební 13/17A 7004864/220 NULL 72110 DDHM 31/17A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
31962 Velká Hradební 13/17A 7004868/2 NULL 72130 DDHM 31/17A 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
36323 Velká Hradební 13/17A 7004864/9 NULL 72218 DDHM 31/17A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47275 Velká Hradební 13/17A 7004864/33 NULL 72120 DDHM 31/17A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34067 Velká Hradební 13/17B 7004865/17 NULL 72222 DDHM 31/17B 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
45956 Velká Hradební 13/17B 7007218/1 NULL 72140 DDHM 31/17B 16.11.10 6 664,30 2 000 Stolek odkládací 160x40x82 cm
45963 Velká Hradební 13/17B 7009501/5 NULL 72140 DDHM 31/17B 31.08.13 3 014,30 2 000 Kontejner K4A
47058 Velká Hradební 13/17B 7005667/4 NULL 72214 DDHM 31/17B 29.05.09 4 069,00 2 000 Skříň regálová 800 x 462 x 1955 mm
47307 Velká Hradební 13/17B 7004868/10 NULL 72120 DDHM 31/17B 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
34071 Velká Hradební 13/17C 7004868/16 NULL 72222 DDHM 31/17C 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
45947 Velká Hradební 13/17C 7004865/1 NULL 72140 DDHM 31/17C 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47049 Velká Hradební 13/17C 7004869/3 NULL 72214 DDHM 31/17C 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
19636 Velká Hradební 13/18 7015934/2 NULL 72110 DDHM 31/18 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
34045 Velká Hradební 13/18 7004344 NULL 72222 DDHM 31/18 31.01.08 2 990,00 1 500 Křeslo Atlanta
34064 Velká Hradební 13/18 7004864/221 NULL 72222 DDHM 31/18 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
34072 Velká Hradební 13/18 7004868/5 NULL 72222 DDHM 31/18 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
34099 Velká Hradební 13/18 7009501/6 NULL 72222 DDHM 31/18 31.08.13 3 014,30 2 000 Kontejner K4A
34205 Velká Hradební 13/18 7013609/3 NULL 72222 DDHM 31/18 26.09.18 3 831,00 2 000 Stůl 180 x 80, v. 75 cm, desková podnož P
36321 Velká Hradební 13/18 7004864/80 NULL 72218 DDHM 31/18 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
4090 Velká Hradební 13/18 7004866/11 NULL 72214 DDHM 31/18 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
41252 Velká Hradební 13/18 7015742/3 NULL 72222 DDHM 31/18 30.05.20 4 053,50 2 500 Skříň šatní uzamykatelná
48532 Velká Hradební 13/19 7011966 NULL 72101 DDHM 31/19 21.09.2016 15 028,00 5 000 Počítač All IN One Lenovo Idea Centre C40-30 Black
15120 Velká Hradební 13/19 7001015/9 NULL 72104 DDHM 31/19 24.09.04 3 727,28 500 Stůl počítačový s nástavbou pro monitor,světlý buk
15121 Velká Hradební 13/19 7001840/15 NULL 72104 DDHM 31/19 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
15122 Velká Hradební 13/19 7001840/20 NULL 72104 DDHM 31/19 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
15123 Velká Hradební 13/19 7003701/1 NULL 72104 DDHM 31/19 27.07.07 4 304,60 2 000 Kontejner mobilní, 4 zásuvky, 583x431x551 mm
15125 Velká Hradební 13/19 7004866/1 NULL 72104 DDHM 31/19 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
15126 Velká Hradební 13/19 7004866/10 NULL 72104 DDHM 31/19 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
15127 Velká Hradební 13/19 7004866/17 NULL 72104 DDHM 31/19 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
15130 Velká Hradební 13/19 7009502 NULL 72104 DDHM 31/19 31.08.13 5 699,10 2 000 Telefon. ústředna Aastra 6757 černá 12+30 tlač.
7185 Velká Hradební 13/19 7007912/1 NULL 72104 DDHM 31/19 24.08.11 12 502,50 1 500 Skříň na PC a mediální techniku
19576 Velká Hradební 13/2 7004870/10 NULL 72110 DDHM 31/2 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
34142 Velká Hradební 13/20 7011920 NULL 72222 DDHM 31/20 31.07.16 3 840,60 1 500 Switch TP-LINK TL-SF1048
3438 Velká Hradební 13/20 7004864/223 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3439 Velká Hradební 13/20 7004864/225 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3440 Velká Hradební 13/20 7004864/226 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3441 Velká Hradební 13/20 7004864/227 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3442 Velká Hradební 13/20 7004864/228 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3445 Velká Hradební 13/20 7004864/59 NULL 72213 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47301 Velká Hradební 13/20 7004864/97 NULL 72120 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6455 Velká Hradební 13/20 7004858/2 NULL 72214 DDHM 31/20 26.09.08 9 294,40 3 000 Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá
6457 Velká Hradební 13/20 7004864/132 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6458 Velká Hradební 13/20 7004864/14 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6459 Velká Hradební 13/20 7004864/142 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň



6460 Velká Hradební 13/20 7004864/144 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6461 Velká Hradební 13/20 7004864/145 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6462 Velká Hradební 13/20 7004864/146 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6464 Velká Hradební 13/20 7004864/167 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6466 Velká Hradební 13/20 7004864/169 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6475 Velká Hradební 13/20 7004864/179 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6476 Velká Hradební 13/20 7004864/18 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6482 Velká Hradební 13/20 7004864/186 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6483 Velká Hradební 13/20 7004864/26 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6489 Velká Hradební 13/20 7004870/11 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
6490 Velká Hradební 13/20 7004870/12 NULL 72214 DDHM 31/20 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
7129 Velká Hradební 13/20 7004864/125 NULL 72104 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7147 Velká Hradební 13/20 7004864/20 NULL 72104 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7152 Velká Hradební 13/20 7004864/207 NULL 72104 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7162 Velká Hradební 13/20 7004864/32 NULL 72104 DDHM 31/20 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19615 Velká Hradební 13/21 7006966/7 NULL 72110 DDHM 31/21 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
3417 Velká Hradební 13/21 7004864/130 NULL 72213 DDHM 31/21 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3425 Velká Hradební 13/21 7004864/159 NULL 72213 DDHM 31/21 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3435 Velká Hradební 13/21 7004864/181 NULL 72213 DDHM 31/21 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3470 Velká Hradební 13/21 7006965/1 NULL 72213 DDHM 31/21 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
3474 Velká Hradební 13/21 7006967/1 NULL 72213 DDHM 31/21 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
6444 Velká Hradební 13/21 7001977/11 NULL 72214 DDHM 31/21 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
33992 Velká Hradební 13/22 1001182 P01 NULL 72222 DHM 31/22 05.03.02 57 750,00 6 000 Projekční plátno přední 300x200 cm - rámové
33993 Velká Hradební 13/22 1001182 P03 NULL 72222 DHM 31/22 05.03.02 12 075,00 1 000 Zamykatelná audio video skříňka
3426 Velká Hradební 13/22 7004864/16 NULL 72213 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3434 Velká Hradební 13/22 7004864/178 NULL 72213 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6441 Velká Hradební 13/22 1000976/4 NULL 72214 DHM 31/22 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
6445 Velká Hradební 13/22 7001977/14 NULL 72214 DDHM 31/22 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
6446 Velká Hradební 13/22 7001977/19 NULL 72214 DDHM 31/22 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
6447 Velká Hradební 13/22 7001977/2 NULL 72214 DDHM 31/22 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
6448 Velká Hradební 13/22 7001977/9 NULL 72214 DDHM 31/22 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
6463 Velká Hradební 13/22 7004864/156 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6465 Velká Hradební 13/22 7004864/168 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6467 Velká Hradební 13/22 7004864/17 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6469 Velká Hradební 13/22 7004864/172 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6470 Velká Hradební 13/22 7004864/173 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6471 Velká Hradební 13/22 7004864/174 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6472 Velká Hradební 13/22 7004864/175 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6473 Velká Hradební 13/22 7004864/176 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6474 Velká Hradební 13/22 7004864/177 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6477 Velká Hradební 13/22 7004864/180 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6478 Velká Hradební 13/22 7004864/182 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6479 Velká Hradební 13/22 7004864/183 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6491 Velká Hradební 13/22 7004870/13 NULL 72214 DDHM 31/22 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
6500 Velká Hradební 13/22 7005381/1 NULL 72214 DDHM 31/22 01.12.08 24 907,50 4 000 Plátno rámové atyp
6501 Velká Hradební 13/22 7006965/2 NULL 72214 DDHM 31/22 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
6502 Velká Hradební 13/22 7006966/2 NULL 72214 DDHM 31/22 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
6503 Velká Hradební 13/22 7006967/2 NULL 72214 DDHM 31/22 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
47240 Velká Hradební 13/23 7001977/10 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47241 Velká Hradební 13/23 7001977/16 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem



47242 Velká Hradební 13/23 7001977/3 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47243 Velká Hradební 13/23 7001977/5 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47244 Velká Hradební 13/23 7001977/7 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47245 Velká Hradební 13/23 7001977/8 NULL 72120 DDHM 31/23 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
47270 Velká Hradební 13/23 7004864/209 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47273 Velká Hradební 13/23 7004864/22 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47277 Velká Hradební 13/23 7004864/36 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47280 Velká Hradební 13/23 7004864/58 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47281 Velká Hradební 13/23 7004864/6 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47282 Velká Hradební 13/23 7004864/60 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47283 Velká Hradební 13/23 7004864/61 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47284 Velká Hradební 13/23 7004864/62 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47285 Velká Hradební 13/23 7004864/63 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47286 Velká Hradební 13/23 7004864/64 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47287 Velká Hradební 13/23 7004864/65 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47288 Velká Hradební 13/23 7004864/66 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47289 Velká Hradební 13/23 7004864/67 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47290 Velká Hradební 13/23 7004864/68 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47291 Velká Hradební 13/23 7004864/69 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47292 Velká Hradební 13/23 7004864/7 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47293 Velká Hradební 13/23 7004864/70 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47294 Velká Hradební 13/23 7004864/71 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47295 Velká Hradební 13/23 7004864/72 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47296 Velká Hradební 13/23 7004864/73 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47297 Velká Hradební 13/23 7004864/74 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47298 Velká Hradební 13/23 7004864/94 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47300 Velká Hradební 13/23 7004864/96 NULL 72120 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47321 Velká Hradební 13/23 7006965/3 NULL 72120 DDHM 31/23 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
47323 Velká Hradební 13/23 7006966/3 NULL 72120 DDHM 31/23 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
47324 Velká Hradební 13/23 7006967/3 NULL 72120 DDHM 31/23 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
6481 Velká Hradební 13/23 7004864/185 NULL 72214 DDHM 31/23 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35864 Velká Hradební 13/25 1000976/1 NULL 72218 DHM 31/25 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
35948 Velká Hradební 13/25 7004865/14 NULL 72218 DDHM 31/25 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
35977 Velká Hradební 13/25 7007912/2 NULL 72218 DDHM 31/25 24.08.11 12 502,50 1 500 Skříň na PC a mediální techniku
15132 Velká Hradební 13/26 7015742/1 NULL 72104 DDHM 31/26 30.05.20 4 053,50 2 000 Skříň šatní uzamykatelná
15133 Velká Hradební 13/26 7015742/2 NULL 72104 DDHM 31/26 30.05.20 4 053,50 2 000 Skříň šatní uzamykatelná
15137 Velká Hradební 13/26 7015932/7 NULL 72104 DDHM 31/26 05.10.20 4 235,00 2 000 Kontejner 4Z 430x621x560 mm
3443 Velká Hradební 13/26 7004864/233 NULL 72213 DDHM 31/26 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3468 Velká Hradební 13/26 7006486/1 NULL 72213 DDHM 31/26 17.02.10 13 654,90 2 500 Kuchyňská linka ADELA olše
35950 Velká Hradební 13/26 7004865/23 NULL 72218 DDHM 31/26 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
36325 Velká Hradební 13/26 7004865/4 NULL 72218 DDHM 31/26 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47095 Velká Hradební 13/26 7007211/2 NULL 72214 DDHM 31/26 16.11.10 12 498,90 1 500 Stůl pracovní "L" 240x90x76 cm
47279 Velká Hradební 13/26 7004864/57 NULL 72120 DDHM 31/26 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7169 Velká Hradební 13/26 7005122/2 NULL 72104 DDHM 31/26 26.11.08 2 342,00 1 500 Věšáková stěna 6 háčků
3416 Velká Hradební 13/26A 7004864/13 NULL 72213 DDHM 31/26A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
3447 Velká Hradební 13/26A 7004866/21 NULL 72213 DDHM 31/26A 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
3449 Velká Hradební 13/26A 7004866/5 NULL 72213 DDHM 31/26A 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
10158 Velká Hradební 13/27 7001066/2 NULL 72102 DDHM 31/27 25.10.04 3 000,00 800 Stolek na PC se skříňkou
10182 Velká Hradební 13/27A. 7004867/16 NULL 72102 DDHM 31/27A 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
35960 Velká Hradební 13/17C 7004866/23 NULL 72218 DDHM 31/27A 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek



20708 Velká Hradební 13/27B 7004864/129 NULL 72101 DDHM 31/27B 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
20709 Velká Hradební 13/27B 7005453 NULL 72101 DDHM 31/27B 17.12.08 2 101,00 1 800 Stolek konferenční ACT 061-1 OVÁL - SKLO
20710 Velká Hradební 13/27B 7005454 NULL 72101 DDHM 31/27B 31.12.08 17 223,00 4 000 Stolová sestava
20715 Velká Hradební 13/27B 7005533 NULL 72101 DDHM 31/27B 11.03.09 18 920,00 3 000 Sedací souprava 3+2+1 KARLA I. sk.
10176 Velká Hradební 13/28 7002485 NULL 72102 DDHM 31/28 31.05.06 4 166,40 1 500 Skříňka pro meotar uzamykatelná pojízdná
10180 Velká Hradební 13/28 7004864/201 NULL 72102 DDHM 31/28 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
10181 Velká Hradební 13/28 7004864/46 NULL 72102 DDHM 31/28 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
10188 Velká Hradební 13/28 7004868/8 NULL 72102 DDHM 31/28 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
10193 Velká Hradební 13/28 7004869/30 NULL 72102 DDHM 31/28 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
10228 Velká Hradební 13/28 7011414 NULL 72102 DDHM 31/28 24.08.15 11 374,00 1 000 Pult s pevnými policemi na míru
10156 Velká Hradební 13/28A 7001015/8 NULL 72102 DDHM 31/28A 24.09.04 3 727,27 500 Stůl počítačový s nástavbou pro monitor,světlý buk
10157 Velká Hradební 13/29 7001066/1 NULL 72102 DDHM 31/29 25.10.04 3 000,00 800 Stolek na PC se skříňkou
10202 Velká Hradební 13/29 7006801 NULL 72102 DDHM 31/29 23.07.10 16 355,00 6 000 Kuchyňská linka
10203 Velká Hradební 13/29 7006802/1 NULL 72102 DDHM 31/29 23.07.10 3 030,00 1 000 Ohřívač vody tlakový Ariston TI SHAPE SMALL 10 UR
46077 Velká Hradební 13/29 7012944 NULL 72101 DDHM 31/29 31.12.17 7 899,00 2 500 Myčka na nádobí Electrolux ESL 4500 LO
6456 Velká Hradební 13/29A 7004864/117 NULL 72214 DDHM 31/29A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6486 Velká Hradební 13/29A 7004866/20 NULL 72214 DDHM 31/29A 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
6504 Velká Hradební 13/29A 7007218/2 NULL 72214 DDHM 31/29A 16.11.10 6 664,30 2 000 Stolek odkládací 160x40x82 cm
25280 Velká Hradební 13/29B 7004867/28 NULL 72219 DDHM 31/29B 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47236 Velká Hradební 13/29B 7001066/3 NULL 72120 DDHM 31/29B 25.10.04 3 000,00 1 200 Stolek na PC se skříňkou
47254 Velká Hradební 13/29B 7003701/3 NULL 72120 DDHM 31/29B 27.07.07 4 304,60 2 000 Kontejner mobilní, 4 zásuvky, 583x431x551 mm
47305 Velká Hradební 13/29B 7004866/12 NULL 72120 DDHM 31/29B 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
47308 Velká Hradební 13/29B 7004868/18 NULL 72120 DDHM 31/29B 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
47309 Velká Hradební 13/29B 7004869/16 NULL 72120 DDHM 31/29B 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
7089 Velká Hradební 13/3 7001072/2 NULL 72104 DDHM 31/3 03.11.04 7 259,00 2 500 Kartotéka G2430
7165 Velká Hradební 13/3 7004870/5 NULL 72104 DDHM 31/3 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
35931 Velká Hradební 13/30 7004864/3 NULL 72218 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41018 Velká Hradební 13/30 7004864/25 NULL 72219 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47051 Velká Hradební 13/30 7004870/15 NULL 72214 DDHM 31/30 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
47052 Velká Hradební 13/30 7004870/16 NULL 72214 DDHM 31/30 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
47070 Velká Hradební 13/30 7006965/4 NULL 72214 DDHM 31/30 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
47071 Velká Hradební 13/30 7006966/4 NULL 72214 DDHM 31/30 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
47072 Velká Hradební 13/30 7006967/4 NULL 72214 DDHM 31/30 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
47263 Velká Hradební 13/30 7004864/116 NULL 72120 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47268 Velká Hradební 13/30 7004864/148 NULL 72120 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47271 Velká Hradební 13/30 7004864/212 NULL 72120 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
6443 Velká Hradební 13/30 7001840/17 NULL 72214 DDHM 31/30 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7091 Velká Hradební 13/30 7001840/11 NULL 72104 DDHM 31/30 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7100 Velká Hradební 13/30 7001840/8 NULL 72104 DDHM 31/30 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7115 Velká Hradební 13/30 7002952/6 NULL 72104 DDHM 31/30 30.11.06 2 939,30 1 500 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
7128 Velká Hradební 13/30 7004864/124 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7135 Velká Hradební 13/30 7004864/189 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7137 Velká Hradební 13/30 7004864/191 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7140 Velká Hradební 13/30 7004864/194 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7142 Velká Hradební 13/30 7004864/196 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7145 Velká Hradební 13/30 7004864/199 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7146 Velká Hradební 13/30 7004864/2 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7148 Velká Hradební 13/30 7004864/200 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7149 Velká Hradební 13/30 7004864/202 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7150 Velká Hradební 13/30 7004864/203 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň



7161 Velká Hradební 13/30 7004864/28 NULL 72104 DDHM 31/30 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
25277 Velká Hradební 13/31 7004864/222 NULL 72219 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
33976 Velká Hradební 13/31 7004856 NULL 72213 DDHM 31/31 29.09.08 3 089,00 2 000 Tabule rozvrhová 26 - 70 x 100 cm
33984 Velká Hradební 13/31 7004870/17 NULL 72213 DDHM 31/31 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
33985 Velká Hradební 13/31 7004870/18 NULL 72213 DDHM 31/31 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
33987 Velká Hradební 13/31 7006966/5 NULL 72213 DDHM 31/31 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
33988 Velká Hradební 13/31 7006967/5 NULL 72213 DDHM 31/31 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
47264 Velká Hradební 13/31 7004864/12 NULL 72120 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47322 Velká Hradební 13/31 7006965/6 NULL 72120 DDHM 31/31 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
47415 Velká Hradební 13/31 1002880 NULL 72213 DHM 31/31 31.12.17 67 545,30 50 000 Skříň na plastinace vč. rolety s el. pohonem
7096 Velká Hradební 13/15 7001840/2 NULL 2011 DDHM 31/31 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7098 Velká Hradební 13/31 7001840/6 NULL 72104 DDHM 31/31 31.10.05 2 939,30 800 Stůl VOK PU-130 atyp 130x50x75 cm
7114 Velká Hradební 13/31 7002952/4 NULL 72104 DDHM 31/31 30.11.06 2 939,30 1 500 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
7123 Velká Hradební 13/31 7004864/11 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7123 Velká Hradební 13/31 7004864/111 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7124 Velká Hradební 13/31 7004864/114 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7126 Velká Hradební 13/31 7004864/119 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7127 Velká Hradební 13/31 7004864/120 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7130 Velká Hradební 13/31 7004864/126 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7130 Velká Hradební 13/31 7004864/98 NULL 72011 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7132 Velká Hradební 13/31 7004864/137 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7141 Velká Hradební 13/31 7004864/195 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7143 Velká Hradební 13/31 7004864/197 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7151 Velká Hradební 13/31 7004864/205 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7151 Velká Hradební 13/31 7004864/21 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7153 Velká Hradební 13/31 7004864/208 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7154 Velká Hradební 13/31 7004864/211 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7155 Velká Hradební 13/31 7004864/214 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7156 Velká Hradební 13/31 7004864/216 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7157 Velká Hradební 13/31 7004864/218 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7158 Velká Hradební 13/31 7004864/231 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7159 Velká Hradební 13/31 7004864/232 NULL 72104 DDHM 31/31 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7225 Velká Hradební 13/31 7015521 NULL 72104 DDHM 31/31 31.12.19 10 299,00 1 000 Skříň kancelářská Signe nl-v-80-06
40964 Velká Hradební 13/32 7012539 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 21 602,10 8 000 Kuchyňská linka dolní Medlin, sametově zelená
40965 Velká Hradební 13/32 7012540 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 8 413,20 4 000 Kuchyňská linka horní Medlin, sametově zelená
40966 Velká Hradební 13/32 7012541 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 5 902,60 3 000 Skříň vysoká V11L Medlin, sametově zelená
40967 Velká Hradební 13/32 7012542 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 9 498,10 4 500 Skříň V51, Medlin
40968 Velká Hradební 13/32 7012543 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 23 925,20 2 000 Skříň na léky V1, Medlin
40969 Velká Hradební 13/32 7012544 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 21 783,50 8 000 Skříň vysoká V32P Medlin s chladničkou
40970 Velká Hradební 13/32 7012545 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 28 671,30 9 000 Kuchyňská linka dolní Medlin
40971 Velká Hradební 13/32 7012546 NULL 72218 DDHM 31/32 30.08.17 7 712,00 4 000 Kuchyňská linka horní Medlin
47310 Velká Hradební 13/32 7004870/19 NULL 72120 DDHM 31/32 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
3446 Velká Hradební 13/33 7004865/21 NULL 72213 DDHM 31/33 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
38184 Velká Hradební 13/33 7004866/13 NULL 72214 DDHM 31/33 30.09.08 3 499,00 1 500 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
47025 Velká Hradební 13/33 7004865/12 NULL 72214 DDHM 31/33 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47124 Velká Hradební 13/33 7012497 NULL 72214 DDHM 31/33 31.07.17 2 119,10 1 000 Projekční plátno NOBO roleta 116" (4:3)
47303 Velká Hradební 13/33 7004865/24 NULL 72120 DDHM 31/33 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47311 Velká Hradební 13/33 7004870/2 NULL 72120 DDHM 31/33 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
47312 Velká Hradební 13/33 7004870/20 NULL 72120 DDHM 31/33 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
38186 Velká Hradební 13/34 7004873 NULL 72214 DDHM 31/34 30.09.08 2 999,00 2 000 Deska na věšáky 1800x790



38188 Velká Hradební 13/34 7009501/8 NULL 72214 DDHM 31/34 31.08.13 3 014,30 2 000 Kontejner K4A
33979 Velká Hradební 13/34A 7004865/46 NULL 72213 DDHM 31/34A 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
33980 Velká Hradební 13/34A 7004865/47 NULL 72213 DDHM 31/34A 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47022 Velká Hradební 13/34A 7004864/35 NULL 72214 DDHM 31/34A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47028 Velká Hradební 13/34A 7004865/25 NULL 72214 DDHM 31/34A 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47036 Velká Hradební 13/34A 7004867/25 NULL 72214 DDHM 31/34A 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47039 Velká Hradební 13/34A 7004868/24 NULL 72214 DDHM 31/34A 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
46050 Velká Hradební 13/34B 7015934/6 NULL 72218 DDHM 31/34B 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
46051 Velká Hradební 13/34B 7015934/7 NULL 72218 DDHM 31/34B 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
34057 Velká Hradební 13/34C 7004864/109 NULL 72222 DDHM 31/34C 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
38181 Velká Hradební 13/34C 7001677/1 NULL 72214 DDHM 31/34C 13.09.05 4 090,40 2 000 Kontejner 4zásuvkový HK 13
38200 Velká Hradební 13/34C 7014336/6 NULL 72214 DDHM 31/34C 30.06.19 4 713,00 2 000 Židle kancelářská DELPHI modrá
46038 Velká Hradební 13/34C 7015742/4 NULL 72218 DDHM 31/34C 30.05.20 4 053,50 2 500 Skříň šatní uzamykatelná
46045 Velká Hradební 13/34C 7015933/6 NULL 72218 DDHM 31/34C 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
47021 Velká Hradební 13/34C 7004864/224 NULL 72214 DDHM 31/34C 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47034 Velká Hradební 13/34C 7004867/22 NULL 72214 DDHM 31/34C 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47037 Velká Hradební 13/34C 7004867/3 NULL 72214 DDHM 31/34C 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
25281 Velká Hradební 13/34D 7004868/20 NULL 72219 DDHM 31/34D 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
47007 Velká Hradební 13/34D 7001038 NULL 72214 DDHM 31/34D 30.09.04 7 080,50 1 500 Stolek pod kopírku Canon iR 1600
47042 Velká Hradební 13/34D 7004868/27 NULL 72214 DDHM 31/34D 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
6487 Velká Hradební 13/34D 7004867/12 NULL 72214 DDHM 31/34D 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
40951 Velká Hradební 13/35 7004864/112 NULL 72218 DDHM 31/35 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
4980 Velká Hradební 13/35 7004866/30 NULL 72219 DDHM 31/35 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
35932 Velká Hradební 13/35A 7004864/37 NULL 72218 DDHM 31/35A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47261 Velká Hradební 13/35A 7004857/1 NULL 72120 DDHM 31/35A 26.09.08 7 338,70 2 000 Tabule keramická Senti 180 x 120 cm, bílá
7138 Velká Hradební 13/35A 7004864/192 NULL 72104 DDHM 31/35A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
10186 Velká Hradební 13/35B 7004868/14 NULL 72102 DDHM 31/35B 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
15124 Velká Hradební 13/35B 7004864/213 NULL 72104 DDHM 31/35B 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35927 Velká Hradební 13/35B 7004864/134 NULL 72218 DDHM 31/35B 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35994 Velká Hradební 13/35B 7011188/1 NULL 72218 DDHM 31/35B 28.02.15 3 650,00 2 000 Skříň vysoká, otevřená, police
40953 Velká Hradební 13/35B 7004866/2 NULL 72218 DDHM 31/35B 30.09.08 3 499,00 1 500 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
40961 Velká Hradební 13/35B 7009500/1 NULL 72218 DDHM 31/35B 31.08.13 2 770,60 1 500 Stůl pracovní
46027 Velká Hradební 13/36 7003549 NULL 72218 DDHM 31/36 24.05.07 7 299,00 1 000 Chladnička AMICA AD 220 AFP
46031 Velká Hradební 13/36 7004866/24 NULL 72218 DDHM 31/36 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
46033 Velká Hradební 13/36 7006486/2 NULL 72218 DDHM 31/36 17.02.10 13 654,90 2 500 Kuchyňská linka ADELA olše
46043 Velká Hradební 13/36A 7015933/2 NULL 72218 DDHM 31/36A 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
46044 Velká Hradební 13/36A 7015933/3 NULL 72218 DDHM 31/36A 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
46047 Velká Hradební 13/36A 7015934/3 NULL 72218 DDHM 31/36A 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
46048 Velká Hradební 13/36A 7015934/4 NULL 72218 DDHM 31/36A 05.10.20 4 029,30 2 500 Skříň šatní 600x1900x550
47267 Velká Hradební 13/36A 7004864/143 NULL 72120 DDHM 31/36A 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
4977 Velká Hradební 13/36B 7002384 NULL 72219 DDHM 31/36B 19.04.06 2 399,00 1 000 Stůl PC dekor dekor buk/šedá
4977 Velká Hradební 13/36B 7002385 NULL 72219 DDHM 31/36B 19.04.06 3 333,00 1 500 Obývací stěna TIP TOP IV. dekor buk/šedá
4091 Velká Hradební 13/37 7004866/14 NULL 72214 DDHM 31/37 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
4092 Velká Hradební 13/37 7004866/22 NULL 72214 DDHM 31/37 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
4096 Velká Hradební 13/37 7004868/1 NULL 72214 DDHM 31/37 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
46028 Velká Hradební 13/37 7004865/42 NULL 72218 DDHM 31/37 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
34222 Velká Hradební 13/37A 7015933/1 NULL 72222 DDHM 31/37A 05.10.20 3 097,60 2 000 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
7234 Velká Hradební 13/15E 7015934/8 NULL 72104 DDHM 31/37A 05.10.20 4 029,30 3 500 Skříň šatní 600x1900x550
35975 Velká Hradební 13/39 7006966/8 NULL 72218 DDHM 31/39 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
36299 Velká Hradební 13/39 7004864/39 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň



36301 Velká Hradební 13/39 7004864/40 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36302 Velká Hradební 13/39 7004864/41 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36303 Velká Hradební 13/39 7004864/42 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36304 Velká Hradební 13/39 7004864/43 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36307 Velká Hradební 13/39 7004864/47 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36308 Velká Hradební 13/39 7004864/48 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36309 Velká Hradební 13/39 7004864/49 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36310 Velká Hradební 13/39 7004864/5 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36311 Velká Hradební 13/39 7004864/50 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36312 Velká Hradební 13/39 7004864/51 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36314 Velká Hradební 13/39 7004864/53 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36316 Velká Hradební 13/39 7004864/55 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36317 Velká Hradební 13/39 7004864/56 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36326 Velká Hradební 13/39 7004865/40 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
36328 Velká Hradební 13/39 7004871/1 NULL 72218 DDHM 31/39 30.09.08 3 944,00 2 000 Deska na věšáky 1600x2040
36358 Velká Hradební 13/39 7006965/7 NULL 72218 DDHM 31/39 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
47111 Velká Hradební 13/4 Dílna 7011279/5 NULL 72214 DDHM 31/4 20.05.15 7 219,10 1 500 Stůl pracovní
19539 Velká Hradební 13/41 1002177/1 NULL 72110 DHM 31/41 28.07.10 43 890,00 9 000 Tabule dvojlistá na pylonu, 300x100
19568 Velká Hradební 13/41 7004864/188 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19569 Velká Hradební 13/41 7004864/206 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19571 Velká Hradební 13/41 7004864/99 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19579 Velká Hradební 13/41 7004870/3 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
19580 Velká Hradební 13/41 7004870/4 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 4 449,00 2 000 Deska na věšáky 1800x2040
19583 Velká Hradební 13/41 7004872 NULL 72110 DDHM 31/41 30.09.08 2 923,00 1 500 Deska na věšáky 1800x650
19586 Velká Hradební 13/41 7006781/1 NULL 72110 DDHM 31/41 30.06.10 22 025,50 6 000 Plátno prom. elektrické 240 x 240 cm
19589 Velká Hradební 13/41 7006783/1 NULL 72110 DDHM 31/41 30.06.10 9 378,60 3 000 Katedra multimediální MMK 125 120x60x76 cm
19616 Velká Hradební 13/41 7006967/7 NULL 72110 DDHM 31/41 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
36356 Velká Hradební 13/41 7006782/1 NULL 72218 DDHM 31/41 30.06.10 4 200,00 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
7102 Velká Hradební 13/41 7001977/1 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7103 Velká Hradební 13/41 7001977/12 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7104 Velká Hradební 13/41 7001977/13 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7105 Velká Hradební 13/41 7001977/15 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7106 Velká Hradební 13/41 7001977/17 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7107 Velká Hradební 13/41 7001977/18 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
7110 Velká Hradební 13/41 7001977/6 NULL 72104 DDHM 31/41 30.11.05 2 649,55 1 000 Polokřeslo WENDY buk s područkou a stolkem
36300 Velká Hradební 13/42 7004864/4 NULL 72218 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36305 Velká Hradební 13/42 7004864/44 NULL 72218 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36320 Velká Hradební 13/42 7004864/8 NULL 72218 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41001 Velká Hradební 13/42 7002952/3 NULL 72219 DDHM 31/42 30.11.06 2 939,30 1 500 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
41001 Velká Hradební 13/42 7002952/7 NULL 72219 DDHM 31/42 30.11.06 2 939,30 1 500 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
41016 Velká Hradební 13/42 7004864/157 NULL 72219 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41017 Velká Hradební 13/42 7004864/215 NULL 72219 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41019 Velká Hradební 13/42 7004865/28 NULL 72219 DDHM 31/42 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
41020 Velká Hradební 13/42 7004865/32 NULL 72219 DDHM 31/42 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
41027 Velká Hradební 13/42 7006967/6 NULL 72219 DDHM 31/42 24.09.10 2 754,60 800 Židle STELA ROLL píst čal.
41046 Velká Hradební 13/42 7012214 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 11 246,90 1 000 Skříň spodní 1dv. 600x868x600
41047 Velká Hradební 13/42 7012215 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 6 730,00 1 500 Skříň spodní 1dv., dřez + baterie, 600x868x600
41048 Velká Hradební 13/42 7012216 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 7 648,90 2 000 Skříň spodní 2dv., 2-z, 1000x868x600
41049 Velká Hradební 13/42 7012217 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 7 506,50 2 000 Skříň spodní 4-z, 600x868x600
41050 Velká Hradební 13/42 7012218 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 10 289,10 2 000 Skříň spodní 2dv. s vaničkou, 1000x868x600



41051 Velká Hradební 13/42 7012219/1 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 4 788,70 1 000 Skříň spodní 1dv., 600x868x600
41052 Velká Hradební 13/42 7012219/2 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 4 788,70 1 000 Skříň spodní 1dv., 600x868x600
41053 Velká Hradební 13/42 7012220 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 329,60 500 Skříň horní 1dv., 600x640x350
41054 Velká Hradební 13/42 7012221/1 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 3 222,60 1 000 Skříň horní 2dv., 1000x640x330
41055 Velká Hradební 13/42 7012221/2 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 3 222,60 1 000 Skříň horní 2dv., 1000x640x330
41056 Velká Hradební 13/42 7012222/1 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 433,20 500 Skříň horní 1dv., 600x640x330
41057 Velká Hradební 13/42 7012222/2 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 433,20 500 Skříň horní 1dv., 600x640x330
41058 Velká Hradební 13/42 7012223 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 264,90 500 Skříň horní 1dv., sklo 600x532x330
41059 Velká Hradební 13/42 7012224 NULL 72219 DDHM 31/42 16.12.16 2 562,60 500 Přebalovací pult
47265 Velká Hradební 13/42 7004864/133 NULL 72120 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47272 Velká Hradební 13/42 7004864/219 NULL 72120 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
47459 Velká Hradební 13/42 7004864/127 NULL 72213 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7125 Velká Hradební 13/42 7004864/115 NULL 72104 DDHM 31/42 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
36324 Velká Hradební 13/43 7004865/36 NULL 72218 DDHM 31/43 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
36348 Velká Hradební 13/43 7006061 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 20 635,00 5 000 Kuchyňská linka dolní Medlin, kalvados červený
36349 Velká Hradební 13/43 7006062 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 10 381,00 2 500 Kuchyňská linka horní Medlin, kalvados červený
36350 Velká Hradební 13/43 7006063 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 7 393,00 2 000 Skříň vysoká V11L Medlin, kalvados červený
36351 Velká Hradební 13/43 7006064 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 11 896,00 3 000 Skříň V51 Medlin, kalvados červený
36352 Velká Hradební 13/43 7006065 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 26 269,00 6 000 Skříň na léky V1 Medlin, kalvados červený
36353 Velká Hradební 13/43 7006066 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 21 973,00 5 000 Skříň vysoká V32P Medlin s chlad.,kalvados červený
36354 Velká Hradební 13/43 7006067 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 29 267,00 6 000 Kuchyňská linka dolní Medlin, kalvados červený
36355 Velká Hradební 13/43 7006068 NULL 72218 DDHM 31/43 26.10.09 9 261,00 2 000 Kuchyňská linka horní Medlin, kalvados červený
19572 Velká Hradební 13/44 7004865/3 NULL 72110 DDHM 31/44 30.09.08 5 142,00 1 500 Skříň S2/460/18 policová + zámek
34204 Velká Hradební 13/44 7013609/1 NULL 72222 DDHM 31/44 26.09.18 3 831,00 2 000 Stůl 180 x 80, v. 75 cm, desková podnož P
35958 Velká Hradební 13/44 7004866/28 NULL 72218 DDHM 31/44 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
35963 Velká Hradební 13/44 7004869/17 NULL 72218 DDHM 31/44 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
4099 Velká Hradební 13/44 7004868/19 NULL 72214 DDHM 31/44 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
40994 Velká Hradební 13/44 7002118/2 NULL 72219 DDHM 31/44 31.12.05 2 901,00 1 500 Regál střední v. 150 cm H1 HOBIS
41023 Velká Hradební 13/44 7004869/21 NULL 72219 DDHM 31/44 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
47360 Velká Hradební 13/44 7013609/2 NULL 72214 DDHM 31/44 26.09.18 3 831,00 1 500 Stůl 180 x 80, v. 75 cm, desková podnož P
4989 Velká Hradební 13/44 7015933/5 NULL 72219 DDHM 31/44 05.10.20 3 097,60 1 500 Stůl kancelářský 1600x750x800 mm
7131 Velká Hradební 13/44 7004864/131 NULL 72104 DDHM 31/44 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
7189 Velká Hradební 13/44 7009501/7 NULL 72104 DDHM 31/44 31.08.13 3 014,30 2 000 Kontejner K4A
19540 Velká Hradební 13/45 1002177/2 NULL 72110 DHM 31/45 28.07.10 43 890,00 9 000 Tabule dvojlistá na pylonu, 300x100
19587 Velká Hradební 13/45 7006781/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 22 025,50 6 000 Plátno prom. elektrické 240 x 240 cm
19588 Velká Hradební 13/45 7006782/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 4 200,00 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
19590 Velká Hradební 13/45 7006783/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 9 378,60 3 000 Katedra multimediální MMK 125 120x60x76 cm
19591 Velká Hradební 13/45 7006784/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 2 894,90 800 Židle STELA ROLL píst čal.
19592 Velká Hradební 13/45 7006785/1 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 8 374,70 3 000 Sezení 4M 1. řada R7035
19593 Velká Hradební 13/45 7006785/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 8 374,70 3 000 Sezení 4M 1. řada R7035
19594 Velká Hradební 13/45 7006786/1 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19595 Velká Hradební 13/45 7006786/10 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19596 Velká Hradební 13/45 7006786/11 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19597 Velká Hradební 13/45 7006786/12 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19598 Velká Hradební 13/45 7006786/13 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19599 Velká Hradební 13/45 7006786/14 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19600 Velká Hradební 13/45 7006786/15 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19601 Velká Hradební 13/45 7006786/16 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19602 Velká Hradební 13/45 7006786/17 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19603 Velká Hradební 13/45 7006786/18 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035



19604 Velká Hradební 13/45 7006786/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19605 Velká Hradební 13/45 7006786/3 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19606 Velká Hradební 13/45 7006786/4 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19607 Velká Hradební 13/45 7006786/5 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19608 Velká Hradební 13/45 7006786/6 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19609 Velká Hradební 13/45 7006786/7 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19610 Velká Hradební 13/45 7006786/8 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19611 Velká Hradební 13/45 7006786/9 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 16 749,40 5 000 Sezení 4M x-tá řada R7035
19612 Velká Hradební 13/45 7006787/1 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 8 374,70 3 000 Sezení 4M poslední řada R7035
19613 Velká Hradební 13/45 7006787/2 NULL 72110 DDHM 31/45 30.06.10 8 374,70 3 000 Sezení 4M poslední řada R7035
35925 Velká Hradební 13/46 7004858/6 NULL 72218 DDHM 31/46 26.09.08 9 294,40 3 000 Tabule keramická Senti 240 x 120 cm, bílá
35933 Velká Hradební 13/46 7004864/75 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35934 Velká Hradební 13/46 7004864/76 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35935 Velká Hradební 13/46 7004864/79 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35936 Velká Hradební 13/46 7004864/81 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35937 Velká Hradební 13/46 7004864/82 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35938 Velká Hradební 13/46 7004864/83 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35939 Velká Hradební 13/46 7004864/84 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35940 Velká Hradební 13/46 7004864/86 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35941 Velká Hradební 13/46 7004864/87 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35942 Velká Hradební 13/46 7004864/88 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35943 Velká Hradební 13/46 7004864/89 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35944 Velká Hradební 13/46 7004864/90 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35945 Velká Hradební 13/46 7004864/91 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35946 Velká Hradební 13/46 7004864/92 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35947 Velká Hradební 13/46 7004864/93 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
35966 Velká Hradební 13/46 7004871/2 NULL 72218 DDHM 31/46 30.09.08 3 944,00 2 000 Deska na věšáky 1600x2040
35974 Velká Hradební 13/46 7006965/8 NULL 72218 DDHM 31/46 24.09.10 8 924,00 3 000 Katedra multimediální MMK 125, 120x60x76 cm
36357 Velká Hradební 13/46 7006784/1 NULL 72218 DDHM 31/46 30.06.10 2 894,90 800 Židle STELA ROLL píst čal.
7224 Velká Hradební 13/47 7014665 NULL 72104 DDHM 31/47 24.10.19 26 905,00 20 000 Klimatizace VIVAX ACP-18CH50AEQI-R32 nástěnná
47318 Velká Hradební 13/5 7006537 NULL 72120 DDHM 31/5 18.03.10 2 509,80 800 Síť ochranná - PP 3 mm, 9,5 x 3 m
7082 Velká Hradební 13/5 3005695 NULL 72104 DDHM 31/5 30.09.01 4 867,80 500 PARKOVACI OBLOUK 800x510 mm POZINK
7083 Velká Hradební 13/5 3006427 NULL 72104 DDHM 31/5 13.11.02 12 200,00 1 000 Skříňka na audio uzamykatelná
19584 Velká Hradební 13/7 7005121/1 NULL 72110 DDHM 31/7 26.11.08 4 981,00 2 000 Věšáková stěna 9 háčků
46988 Velká Hradební 13/7 1000976/2 NULL 72214 DHM 31/7 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
47157 Velká Hradební 13/7 7013026 NULL 72214 DDHM 31/7 15.03.18 4 136,00 2 000 Zrcadlo 155 x 195 cm v brusu
46989 Velká Hradební 13/8 1000976/3 NULL 72214 DHM 31/8 31.12.98 83 895,00 5 000 ODVLHC.ZARIZENI HYDROSYS
47067 Velká Hradební 13/8 7006802/3 NULL 72214 DDHM 31/8 23.07.10 3 030,00 1 000 Ohřívač vody tlakový Ariston TI SHAPE SMALL 10 UR
47074 Velká Hradební 13/8 7007195 NULL 72214 DDHM 31/8 15.11.10 10 051,00 1 000 Skříň boční zásuvková
47075 Velká Hradební 13/8 7007196 NULL 72214 DDHM 31/8 15.11.10 17 170,00 4 000 Skříň sloupcová + multifunk. trouba BEKO OIM 22300
47076 Velká Hradební 13/8 7007197 NULL 72214 DDHM 31/8 15.11.10 37 165,00 7 000 Sestava kuchyňky
47077 Velká Hradební 13/8 7007200 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 11 677,50 1 500 Stůl pracovní (levý) 240x90 cm
47078 Velká Hradební 13/8 7007201 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 11 677,50 1 500 Stůl pracovní (pravý) 240x90 cm
47079 Velká Hradební 13/8 7007202/1 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 12 498,90 1 500 Stůl pracovní "L" 240x90x76 cm
47080 Velká Hradební 13/8 7007202/2 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 12 498,90 1 500 Stůl pracovní "L" 240x90x76 cm
47081 Velká Hradební 13/8 7007203 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 8 400,30 3 000 Stůl jídelní 180x90 cm
47082 Velká Hradební 13/8 7007204 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 12 092,40 1 500 Deska pracovní 300x70x76 cm
47083 Velká Hradební 13/8 7007205/1 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 6 048,30 2 500 Skříňka policová otevřená
47085 Velká Hradební 13/8 7007206/1 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 7 630,80 2 500 Skříňka policová s dveřmi
47086 Velká Hradební 13/8 7007206/2 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 7 630,80 2 500 Skříňka policová s dveřmi



47087 Velká Hradební 13/8 7007206/3 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 7 630,80 2 500 Skříňka policová s dveřmi
47088 Velká Hradební 13/8 7007207/1 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47089 Velká Hradební 13/8 7007207/2 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47090 Velká Hradební 13/8 7007207/3 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47091 Velká Hradební 13/8 7007207/4 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47092 Velká Hradební 13/8 7007207/5 NULL 72214 DDHM 31/8 16.11.10 3 572,70 2 500 Skříňka závěsná s dveřmi
47122 Velká Hradební 13/8 7012326 NULL 72214 DDHM 31/8 09.02.17 2 075,00 1 000 Projekční plátno NOBO roleta 116" (4:3)
19567 Velká Hradební 13/9 7004864/121 NULL 72110 DDHM 31/9 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
19574 Velká Hradební 13/9 7004866/18 NULL 72110 DDHM 31/9 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
19575 Velká Hradební 13/9 7004866/8 NULL 72110 DDHM 31/9 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
7192 Velká Hradební 13/Vchod do budovy7010890 NULL 72104 DDHM 31/996 15.12.14 3 932,50 2 000 Schránka dřevěná s venkovním vhozem
3458 Velká Hradební 13/Chodba přízemí7005209/1 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA1NP18.11.08 5 882,99 500 Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám
3462 Velká Hradební 13/Chodba přízemí7005210/1 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA1NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3463 Velká Hradební 13/Chodba přízemí7005210/2 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA1NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3464 Velká Hradební 13/Chodba přízemí7005210/3 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA1NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3405 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7001015/6 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP24.09.04 3 727,27 500 Stůl počítačový s nástavbou pro monitor,světlý buk
3459 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7005209/2 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP30.11.08 5 882,99 500 Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám
3460 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7005209/3 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP30.11.08 5 882,99 500 Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám
3465 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7005210/4 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3466 Velká Hradební 13/Chodba 1. p.7005210/5 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA2NP30.11.08 11 759,84 1 200 Nástěnka textil 4030 x 1230, bukový rám
3461 Velká Hradební 13/Chodba 2. p.7005209/4 NULL 72213 DDHM 31/CHODBA3NP30.11.08 5 882,99 500 Nástěnka textil 2030 x 1230, bukový rám
7078 Velká Hradební 13/Vrátnice 1002090 NULL 72104 DHM 31/VRATNICE 30.10.09 200 492,30 30 000 Elektronická zabezpečovací signalizace PC 4020
7079 Velká Hradební 13/Vrátnice 1002091 NULL 72104 DHM 31/VRATNICE 30.10.09 213 472,10 35 000 Kamerový systém uzavřený IP CCTV
19542 Velká Hradební 13/WC muži 1.p.2310226/1 NULL 72110 DDHM 31/WC M/2NP09.02.99 2 779,12 1 500 OSUSOVAC RUKOU HT1200 MAG
19543 Velká Hradební 13/WC ženy 1.p.2310226/2 NULL 72110 DDHM 31/WC Z/2NP 09.02.99 2 779,12 1 500 OSUSOVAC RUKOU HT1200 MAG
41156 Velká Hradební 15/1.01 7013004/2 NULL 72213 DDHM 39/1.01 16.02.18 2 200,99 1 000 Tabule korková 1800 x 1200 mm
41134 Velká Hradební 15/1.03 7000641/58 NULL 72213 DDHM 39/1.03 31.12.03 2 356,52 1 000 Pracovní stůl pro 2 osoby 500 x 1300
41136 Velká Hradební 15/1.03 7004864/204 NULL 72213 DDHM 39/1.03 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41137 Velká Hradební 15/1.03 7004864/98 NULL 72213 DDHM 39/1.03 30.09.08 4 357,00 1 000 Lavice s podnoží, kov. deska, třešeň
41155 Velká Hradební 15/1.03 7013004/1 NULL 72213 DDHM 39/1.03 16.02.18 2 200,99 1 000 Tabule korková 1800 x 1200 mm
3448 Velká Hradební 15/2.02 7004866/26 NULL 72213 DDHM 39/2.02 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
3450 Velká Hradební 15/2.02 7004866/6 NULL 72213 DDHM 39/2.02 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
41146 Velká Hradební 15/2.02 7005404 NULL 72213 DDHM 39/2.02 31.12.08 2 668,00 1 000 Stůl 1600x750x745
25284 Velká Hradební 15/2.03 7004869/6 NULL 72219 DDHM 39/2.03 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
31963 Velká Hradební 15/2.03 7004868/9 NULL 72130 DDHM 39/2.03 30.09.08 3 170,00 1 000 Stůl pracovní S-P1/1600/25
41138 Velká Hradební 15/2.03 7004866/7 NULL 72213 DDHM 39/2.03 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
41140 Velká Hradební 15/2.03 7004869/20 NULL 72213 DDHM 39/2.03 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
45944 Velká Hradební 15/2.03 7002126/2 NULL 72140 DDHM 39/2.03 31.12.05 2 750,00 1 200 Křeslo kancelářské kůže + kož., vys. opěradlo, ot.
46041 Velká Hradební 15/2.03 7015932/5 NULL 72218 DDHM 39/2.03 05.10.20 4 235,00 2 000 Kontejner 4Z 430x621x560 mm
7188 Velká Hradební 15/2.03 7009500/3 NULL 72104 DDHM 39/2.03 31.08.13 2 770,60 1 000 Stůl pracovní
33981 Velká Hradební 15/2.04 7004869/25 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
33983 Velká Hradební 15/2.04 7004869/7 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 2 885,00 1 500 Kontejner K4A + zámek
47032 Velká Hradební 15/2.04 7004865/49 NULL 72214 DDHM 39/2.04 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47038 Velká Hradební 15/2.04 7004867/30 NULL 72214 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47041 Velká Hradební 15/2.04 7004868/26 NULL 72214 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
47457 Velká Hradební 15/2.04 7001677/2 NULL 72213 DDHM 39/2.04 13.09.05 4 090,40 2 000 Kontejner 4zásuvkový HK 13
47461 Velká Hradební 15/2.04 7004865/19 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47462 Velká Hradební 15/2.04 7004865/7 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
47463 Velká Hradební 15/2.04 7004866/4 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek
47464 Velká Hradební 15/2.04 7004866/9 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 499,00 1 200 Skříň S3U/600/18 kombinovaná + zámek



47465 Velká Hradební 15/2.04 7004867/1 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
47468 Velká Hradební 15/2.04 7004868/6 NULL 72213 DDHM 39/2.04 30.09.08 3 170,00 1 200 Stůl pracovní S-P1/1600/25
275 Velká Hradební 15/3.02 7005023/1 NULL 72213 DDHM 39/3.02 20.10.08 2 990,50 1 000 Stůl 1800x750x745
277 Velká Hradební 15/3.02 7005029 NULL 72213 DDHM 39/3.02 20.10.08 6 545,00 1 200 Skříň + zámek+2 úchytky S2/460/18
35949 Velká Hradební 15/3.02 7004865/22 NULL 72218 DDHM 39/3.02 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
276 Velká Hradební 15/3.03 7005023/3 NULL 72213 DDHM 39/3.03 20.10.08 2 990,50 1 200 Stůl 1800x750x745
284 Velká Hradební 15/3.03 7013187/2 NULL 72213 DDHM 39/3.03 17.07.18 2 353,40 1 200 Židle kancelářská SCOTT černá MESH/modrá
296 Velká Hradební 15/3.03 7013608/5 NULL 72213 DDHM 39/3.03 26.09.18 6 027,00 1 500 Kontejner 4zásuvkový centrál.zámek 43,2x58,2x61,5
33977 Velká Hradební 15/3.03 7004865/20 NULL 72213 DDHM 39/3.03 30.09.08 5 142,00 1 200 Skříň S2/460/18 policová + zámek
3452 Velká Hradební 15/3.03 7004867/7 NULL 72213 DDHM 39/3.03 30.09.08 3 356,00 1 500 Křeslo GA 07-8005A/PP
3457 Velká Hradební 15/3.03 7005026/3 NULL 72213 DDHM 39/3.03 20.10.08 3 901,30 1 500 Kontejner +centr. zámek+ 3xúchytka
41141 Velká Hradební 15/3.03 7005024/1 NULL 72213 DDHM 39/3.03 20.10.08 2 876,70 1 000 Stůl 1700x750x745
41153 Velká Hradební 15/4.02 7012458/1 NULL 72213 DDHM 39/4.02 23.06.17 5 590,00 1 500 Chladnička GORENJE RF4141ANW
41135 Velká Hradební 15/4.03 7002952/2 NULL 72213 DDHM 39/4.03 30.11.06 2 939,30 1 000 Stůl atyp pracovní 130x50x75 cm
41150 Velká Hradební 15/4.03 7007210 NULL 72213 DDHM 39/4.03 16.11.10 11 677,50 1 500 Stůl pracovní 240x100x76 cm
3398 Velká Hradební 15/4.04 7000641/57 NULL 72213 DDHM 39/4.04 31.12.03 2 356,52 1 000 Pracovní stůl pro 2 osoby 500 x 1300
3473 Velká Hradební 15/4.04 7006966/6 NULL 72213 DDHM 39/4.04 24.09.10 3 996,40 1 500 Katedra VARE - rozšířená R7035
Cena vybavení v evidenci majetku 1 171 300

Velká Hradební 13 židle ks 276 300,00 82 800 konferenční židle (šedá, modrá) - celkem 276 ks

CENA CELKEM 1 254 100



www.usti-nad-labem.cz

SML……………………..

1

Darovací smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Asociace prvoligových klubů
se sídlem: Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha
IČ: 683 79 064
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-1553950297/0100
Zastoupené: Tomášem Kotrčem, předsedou představenstva
Zapsaná ve veřejném spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl L vložka 58877
- na straně jedné jako dárce -

a

Statutární město Ústí nad Labem
se sídlem: Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem
IČ: 000 81 531
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 9005-1125411/0100
Zastoupené: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem statutárního města Ústí nad Labem
- na straně druhé jako obdarovaný -)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu (dále také jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy
1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční prostředky ve výši 260.000,- Kč včetně DPH, (slovy:

dvě stě šedesát tisíc korun českých) jako peněžitý dar, (dále jen „dar“) a obdarovaný dar přijímá.
2. Obdarovaný dar přijímá a dar využije na: nákup LED perimetru, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1

této smlouvy.
3. Dárce se zavazuje Dar uvedený v odst. 1. tohoto článku a této smlouvy převést bezhotovostním bankovním

převodem na bankovní účet obdarovaného (variabilní symbol 012320), uvedený v záhlaví této smlouvy,
nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

II. Ostatní ustanovení

1. Obdarovaný se zavazuje použít dar pouze a výhradně k účelu vymezenému v čl. I odst. 2 této smlouvy.
2. Dárce a obdarovaný sjednávají, že v případě, kdy obdarovaný poruší čl. I odst. 2 této smlouvy nebo poruší

svoji povinnost použít dar pouze k účelu stanoveného touto smlouvou, je dárce oprávněn dar odvolat, od
darovací smlouvy odstoupit a požadovat po obdarovaném vrácení daru. Obdarovaný prohlašuje, že je s
právem dárce dar dle tohoto odstavce odvolat a s tomu odpovídající povinností obdarovaného dar dárci
vrátit srozuměn.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jejím podpisu obdrží každá ze smluvních stran

po jednom vyhotovení.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, přičemž spory s touto smlouvou související jsou

oprávněny rozhodovat obecné soudy České republiky.
3. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly podepsány oběma smluvními
stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru smluv.

4. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
· Příloha č. 1 – technická specifikace LED perimetru

5. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že obdarovaný je povinen poskytovat informace vztahující se
k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není
označován za obchodní tajemství. Dárce prohlašuje, že:

2023_darovací_smlouva_LEDperimetr.pdf k usnesení č. 575/22R/23



www.usti-nad-labem.cz

SML……………………..

2

a) Statutární město Ústí nad Labem je oprávněno, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto právního vztahu, a to
i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu
směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany obdarovaného.

7. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

8. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a pokládají
ji za určitou a srozumitelnou.

9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Ústí nad Labem dne 14. 8. 2023, usn. č. ……

V Praze, dne ………………………… V Ústí nad Labem, dne …………………

………...................................................….........                              …………..….......................................................
Asociace prvoligových klubů Statutární město Ústí nad Labem

Tomáš Kotrč PhDr. Ing. Petr Nedvědický
předseda představenstva primátor statutárního města

Příloha č. 1 – technická specifikace LED perimetru



Specifikace LED systému

Název Hodnota
Rozlišení P6
Scale 1/6
Rozmery 960x960mm
Hmotnost 25kg
Material hlinik
Obnovovaci frekvence 1920hz/s
Snímky 120 snimku za s
Spotřeba 200w
Kryti IP65
Rozlišeni 144x144px
Diody nationalstar
Vysilaci zařízení mctrl660
Notebook
SW LTM system
Zpětné smyčky CAT5e
Připojení sady 32A 6P


